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Techniki membranowe znajdują coraz szersze zastosowanie w ochronie środowiska. Przegląd i koordynacja 

krajowych badań w tym zakresie wydają się celowe i uzasadnione. Pożądana jest również współpraca ludzi 

przemysłu, którzy wraz z naukowcami wdrażają techniki membranowe w praktyce przemysłowej. Dowiodły 

tego, organizowane od ponad 20 lat, konferencje dotyczące tej tematyki. 
 

Celem konferencji jest dokonanie przeglądu osiągnięć w zakresie wykorzystania procesów membranowych 

w ochronie środowiska i innych dziedzinach techniki. 
 

Przedmiotem obrad będą następujące zagadnienia: 

 wytwarzanie i charakteryzowanie membran pod kątem zastosowań w ochronie środowiska, 

 modelowanie procesów membranowych i inne zagadnienia inżynieryjne, 

 odsalanie wód i ścieków z wykorzystaniem technik membranowych, 

 membrany w technologii oczyszczania ścieków i uzdatniania wód, 

 membranowe procesy hybrydowe, 

 perwaporacja, destylacja membranowa, separacja gazów, 

 ogniwa paliwowe, 

 reaktory membranowe, 

 wykorzystanie membran w biotechnologii, 

 membrany w monitoringu środowiska. 
 

Przewidywane formy prezentacji: 

 referat, 

 plakat. 

Komitet Naukowy zastrzega sobie prawo zmiany zadeklarowanej przez uczestników formy prezentacji. 

 

Osoby zainteresowane uczestnictwem proszone są o: 

- wypełnienie i przesłanie do dnia 30 listopada 2015 r. formularza dostępnego na podanej poniżej stronie 

internetowej. W miarę możliwości prosimy o podanie adresu e-mail. 

- przesłanie do dnia 15 stycznia 2016 r. tekstu prezentowanej pracy (max. 0,5 arkusza wydawniczego, co 

odpowiada 20 000 znaków łącznie ze spacjami) w języku angielskim, opracowanego zgodnie ze 

wskazówkami dla autorów, które zostaną zamieszczone na stronie internetowej. Nadesłane prace, po 

uzyskaniu akceptacji Komitetu Naukowego, opublikowane zostaną w specjalnym tomie serii 

„Monografie Komitetu Inżynierii Środowiska Polskiej Akademii Nauk”, przy czym w ramach jednej 

opłaty konferencyjnej możliwa jest publikacja tylko jednej nadesłanej pracy, z zachowaniem podanego 

powyżej limitu. Przekroczenie objętości publikacji lub nadesłanie przez jednego uczestnika więcej niż 

jednej publikacji związane jest z poniesieniem dodatkowych kosztów w wysokości ok. 60 zł/stronę A4. 

- przewidywana opłata za udział w konferencji – ok. 1700 zł (miejsce w pokoju 2 os.). 

 

Drugi komunikat, zawierający szczegółowe informacje o kosztach i warunkach płatności oraz o lokalizacji 

konferencji zostanie przesłany w grudniu 2015 r. 

 

Wszelkie informacje dostępne są również na stronie internetowej 

http://rie4.ise.polsl.pl/konfer/index.html 
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Oprócz planowanej publikacji w recenzowanych Monografiach KIŚ PAN, wybrane przez Komitet Naukowy 

prace zostaną opublikowane w czasopismach z listy filadelfijskiej (za dodatkową opłatą). 
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